УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ В ЖИЛИЩНОЙ,

СТРОИТЕЛЬНОЙ СФЕРАХ И ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 19 августа 2020 г. N 12-286

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ ПО ПРИЕМУ И УЧЕТУ СВЕДЕНИЙ
О ЗАКЛЮЧЕНИИ, ПРЕКРАЩЕНИИ (РАСТОРЖЕНИИ) ТОВАРИЩЕСТВОМ

СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ, ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ
КООПЕРАТИВОМ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

С УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ И УВЕДОМЛЕНИЙ ТОВАРИЩЕСТВА
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНОГО, ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОГО

КООПЕРАТИВА О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Руководствуясь постановлением Правительства Пензенской области от 24.03.2011 г. N 167-пП

"Об утверждении Положения об Управлении государственной инспекции в жилищной,
строительной сферах и по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов
техники Пензенской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Правительства Пензенской области" (с последующими изменениями), приказываю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по
приему и учету сведений о заключении, прекращении (расторжении) товариществом
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом договора управления
многоквартирным домом с управляющей организацией и уведомлений товарищества
собственников жилья, жилищного, жилищно-строительного кооператива о начале осуществления
деятельности по управлению многоквартирным домом.

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Управления
государственной инспекции в жилищной, строительной сферах и по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники Пензенской области (http://zhil.pnzreg.ru/)
и на официальном интернет-портале правовой информации (http://pravo.gov.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его первого
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                                                    И.Н.ЛЕВЧЕНКО

consultantplus://offline/ref=003D0B916CDA9CA7974968C7506D7194AA13F15684FF06BEA6BEEB24189DACC2258FCCB86B1033DC008ED20DE21D049FC15945D25F39FA2FB3D5D96Cj0DFJ